МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]10
	»
	[bookmark: mm]04
	20
	[bookmark: yy]24

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]1724

О внесении изменений
в постановление Администрации
города от 12.08.2022 № 6528
«О проведении капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах, расположенных на территории
муниципального образования
городской округ Сургут,
в 2023 – 2025 годах»

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, пунктом 3 статьи 15.1 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 01.07.2013 № 54-оз «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных                       на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 25.12.2013 № 568-п «О Программе капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», постановлением Правительства                                    Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 25.03.2022 № 102-п
«О краткосрочном плане реализации программы капитального ремонта                        общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории                          Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, на 2023 – 2025 годы», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2021 № 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 12.08.2022 № 6528 «О проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования городской округ Сургут, в 2023 – 2025 годах» следующие изменения:

1.1. Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:
«4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания
и распространяется на правоотношения, возникшие с 14.08.2022».
1.2. Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город»:
3.1. Опубликовать (разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: docsurgut.ru.
3.2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу городского хозяйства, природопользования                       и экологии, управления земельными ресурсами городского округа и имуществом, находящимися в муниципальной собственности.

Заместитель Главы города                                                                            В.А. Шаров

Приложение
к постановлению
Администрации города
от ______________ № _______

Перечень многоквартирных домов,
в отношении которых собственники помещений, формирующие фонд капитального ремонта на счете регионального оператора, не приняли решение
о проведении капитального ремонта общего имущества в этом многоквартирном доме в соответствии с региональной программой капитального ремонта, в 2023 – 2025 годах

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома

	1
	Город Сургут, проспект Комсомольский, дом 6

	2
	Город Сургут, проспект Комсомольский, дом 6/1

	3
	Город Сургут, проспект Комсомольский, дом 12

	4
	Город Сургут, проспект Комсомольский, дом 12/1

	5
	Город Сургут, проспект Комсомольский, дом 20/1

	6
	Город Сургут, проспект Комсомольский, дом 21

	7
	Город Сургут, проспект Комсомольский, дом 21/1

	8
	Город Сургут, проспект Комсомольский, дом 25

	9
	Город Сургут, проспект Комсомольский, дом 27/1

	10
	Город Сургут, проспект Комсомольский, дом 44/2

	11
	Город Сургут, проспект Ленина, дом 35/1

	12
	Город Сургут, проспект Ленина, дом 37

	13
	Город Сургут, проспект Ленина, дом 37/1

	14
	Город Сургут, проспект Ленина, дом 37/2

	15
	Город Сургут, проспект Ленина, дом 39

	16
	Город Сургут, проспект Ленина, дом 39/1

	17
	Город Сургут, проспект Ленина, дом 42

	18
	Город Сургут, проспект Ленина, дом 50

	19
	Город Сургут, проспект Ленина, дом 52

	20
	Город Сургут, проспект Ленина, дом 54

	21
	Город Сургут, проспект Ленина, дом 55

	22
	Город Сургут, проспект Ленина, дом 56

	23
	Город Сургут, проспект Мира, дом 4

	24
	Город Сургут, проспект Мира, дом 4/1

	25
	Город Сургут, проспект Мира, дом 10

	26
	Город Сургут, проспект Мира, дом 16

	27
	Город Сургут, проспект Мира, дом 17

	28
	Город Сургут, проспект Мира, дом 30

	29
	Город Сургут, проспект Мира, дом 39

	30
	Город Сургут, проспект Набережный, дом 76

	31
	Город Сургут, проспект Пролетарский, дом 14

	32
	Город Сургут, проспект Пролетарский, дом 24

	33
	Город Сургут, проспект Пролетарский, дом 26

	34
	Город Сургут, проезд Взлетный, дом 5

	35
	Город Сургут, проезд Взлетный, дом 5/1

	36
	Город Сургут, проезд Взлетный, дом 7

	37
	Город Сургут, проезд Первопроходцев, дом 1

	38
	Город Сургут, проезд Первопроходцев, дом 7/1

	39
	Город Сургут, проезд Первопроходцев, дом 8

	40
	Город Сургут, проезд Первопроходцев, дом 11

	41
	Город Сургут, проезд Первопроходцев, дом 11/2

	42
	Город Сургут, проезд Первопроходцев, дом 14

	43
	Город Сургут, улица 30 лет Победы, дом 1А

	44
	Город Сургут, улица 30 лет Победы, дом 3А

	45
	Город Сургут, улица 50 лет ВЛКСМ, дом 2/2

	46
	Город Сургут, улица 50 лет ВЛКСМ, дом 4

	47
	Город Сургут, улица 50 лет ВЛКСМ, дом 6А

	48
	Город Сургут, улица 50 лет ВЛКСМ, дом 7

	49
	Город Сургут, улица 50 лет ВЛКСМ, дом 13

	50
	Город Сургут, улица Аэрофлотская, дом 13

	51
	Город Сургут, улица Аэрофлотская, дом 15

	52
	Город Сургут, улица Быстринская, дом 6

	53
	Город Сургут, улица Гагарина, дом 14

	54
	Город Сургут, улица Гагарина, дом 24

	55
	Город Сургут, улица Гагарина, дом 26

	56
	Город Сургут, улица Генерала Иванова, дом 7

	57
	Город Сургут, улица Григория Кукуевицкого, дом 2

	58
	Город Сургут, улица Григория Кукуевицкого, дом 4

	59
	Город Сургут, улица Дзержинского, дом 1

	60
	Город Сургут, улица Дзержинского, дом 3А

	61
	Город Сургут, улица Дзержинского, дом 3Б

	62
	Город Сургут, улица Дзержинского, дом 4

	63
	Город Сургут, улица Дзержинского, дом 7/2

	64
	Город Сургут, улица Дзержинского, дом 9/1

	65
	Город Сургут, улица Дзержинского, дом 9/2

	66
	Город Сургут, улица Дзержинского, дом 13/1

	67
	Город Сургут, улица Дзержинского, дом 14А

	68
	Город Сургут, улица Дзержинского, дом 14Б

	69
	Город Сургут, улица Дзержинского, дом 16В

	70
	Город Сургут, улица Крылова, дом 21

	71
	Город Сургут, улица Крылова, дом 25

	72
	Город Сургут, улица Крылова, дом 39

	73
	Город Сургут, улица Крылова, дом 43

	74
	Город Сургут, улица Ленинградская, дом 1

	75
	Город Сургут, улица Лермонтова, дом 4

	76
	Город Сургут, улица Лермонтова, дом 4/2

	77
	Город Сургут, улица Лермонтова, дом 6

	78
	Город Сургут, улица Лермонтова, дом 6/2

	79
	Город Сургут, улица Лермонтова, дом 6/3

	80
	Город Сургут, улица Магистральная, дом 10

	81
	Город Сургут, улица Магистральная, дом 32

	82
	Город Сургут, улица Магистральная, дом 34

	83
	Город Сургут, улица Магистральная, дом 36

	84
	Город Сургут, улица Майская, дом 13/1

	85
	Город Сургут, улица Майская, дом 13/2

	86
	Город Сургут, улица Маяковского, дом 16

	87
	Город Сургут, улица Маяковского, дом 27/1

	88
	Город Сургут, улица Маяковского, дом 39

	89
	Город Сургут, улица Маяковского, дом 47/1

	90
	Город Сургут, улица Маяковского, дом 49

	91
	Город Сургут, улица Маяковского, дом 49/1

	92
	Город Сургут, улица Мелик-Карамова, дом 25/1

	93
	Город Сургут, улица Мелик-Карамова, дом 25/2

	94
	Город Сургут, улица Мелик-Карамова, дом 60

	95
	Город Сургут, улица Мелик-Карамова, дом 74А

	96
	Город Сургут, улица Мелик-Карамова, дом 76В

	97
	Город Сургут, улица Мечникова, дом 11

	98
	Город Сургут, улица Московская, дом 34

	99
	Город Сургут, улица Нагорная, дом 3

	100
	Город Сургут, улица Нагорная, дом 13

	101
	Город Сургут, улица Островского, дом 2

	102
	Город Сургут, улица Островского, дом 8

	103
	Город Сургут, улица Островского, дом 9/1

	104
	Город Сургут, улица Островского, дом 19

	105
	Город Сургут, улица Островского, дом 21/1

	106
	Город Сургут, улица Островского, дом 21А

	107
	Город Сургут, улица Островского, дом 24

	108
	Город Сургут, улица Островского, дом 26/1

	109
	Город Сургут, улица Островского, дом 29

	110
	Город Сургут, улица Островского, дом 40

	111
	Город Сургут, улица Привокзальная, дом 2

	112
	Город Сургут, улица Привокзальная, дом 4А

	113
	Город Сургут, улица Привокзальная, дом 9

	114
	Город Сургут, улица Привокзальная, дом 26

	115
	Город Сургут, улица Просвещения, дом 27

	116
	Город Сургут, улица Просвещения, дом 29

	117
	Город Сургут, улица Просвещения, дом 29/1

	118
	Город Сургут, улица Просвещения, дом 35

	119
	Город Сургут, улица Просвещения, дом 37

	120
	Город Сургут, улица Профсоюзов, дом 50

	121
	Город Сургут, улица Пушкина, дом 8

	122
	Город Сургут, улица Пушкина, дом 8/1

	123
	Город Сургут, улица Пушкина, дом 8/3

	124
	Город Сургут, улица Пушкина, дом 14

	125
	Город Сургут, улица Пушкина, дом 14/1

	126
	Город Сургут, улица Пушкина, дом 18/1

	127
	Город Сургут, улица Пушкина, дом 22

	128
	Город Сургут, улица Пушкина, дом 24

	129
	Город Сургут, улица Республики, дом 65

	130
	Город Сургут, улица Республики, дом 67

	131
	Город Сургут, улица Республики, дом 70

	132
	Город Сургут, улица Толстого, дом 18

	133
	Город Сургут, улица Толстого, дом 22

	134
	Город Сургут, улица Федорова, дом 59

	135
	Город Сургут, улица Энгельса, дом 9

	136
	Город Сургут, улица Энергетиков, дом 3

	137
	Город Сургут, улица Энергетиков, дом 3/1

	138
	Город Сургут, улица Энергетиков, дом 3/2

	139
	Город Сургут, улица Энергетиков, дом 7/1

	140
	Город Сургут, улица Энергетиков, дом 11/1

	141
	Город Сургут, улица Энергетиков, дом 17

	142
	Город Сургут, улица Энергетиков, дом 26

	143
	Город Сургут, улица Энергетиков, дом 26/1

	144
	Город Сургут, улица Энтузиастов, дом 37

	145
	Город Сургут, улица Энтузиастов, дом 44

	146
	Город Сургут, улица Югорская, дом 7

	147
	Город Сургут, улица Югорская, дом 18

	148
	Город Сургут, улица Югорская, дом 22